
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 271 Lunes 13 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 54153

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
33

37
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

33373 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de la Sección de
Asuntos Económicos de la  Unidad Militar  de Emergencias.  Objeto:
Asignación  de  crédito  de  Material  Informático  No  Inventariable.
Expediente:  2023/SP03038000/00000546.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad

Militar  de Emergencias.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800475B.
1.3) Dirección: A-2, Km 22.
1.4) Localidad: Torrejón de Ardoz, Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28850.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917487157.
1.10) Fax: 917487130.
1.11) Correo electrónico: ume_sae@oc.mde.es
1.12) Dirección principal: https://contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4.  Códigos  CPV:  30000000  (Máquinas,  equipo  y  artículos  de  oficina  y  de
informática,  excepto  mobiliario  y  paquetes  de  software).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Asignación de crédito de Material Informático No
Inventariable.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Basado en Acuerdo Marco.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

10. Fecha de adjudicación: 31 de marzo de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Vistalegre Suministro Integral a Oficinas, S. L.
12.2) Número de identificación fiscal: B14404065.
12.4) Localidad: Córdoba.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 271 Lunes 13 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 54154

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
33

37
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 89.669,42 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 7 de noviembre de 2023.

Torrejón  de  Ardoz,  Madrid,  7  de  noviembre  de 2023.-  Coronel  Jefe  de  la
Jefatura  de  Asuntos  Económicos  de  la  Unidad Militar  de  Emergencias,  Juan
Manuel  Torres  Peral.

ID: A230042409-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-11-10T15:31:37+0100




